

Laboratorium Pana Kleksa



25 lutego 2019, godz. 09:00
Pałac Młodzieży - Pomorskie Centrum Edukacji w
Szczecinie, Al. Piastów 7

"Laboratorium Pana Kleksa" czyli interaktywny spektakl dla najmłodszych - gramy po raz pierwszy dla młodej, szczecińskiej publiczności.

Zapraszamy do naukowo-magicznego świata widowiskowych eksperymentów naukowych wszystkie dzieciaki w wieku od 5 do 10 lat (grupy zorganizowane oraz widzowie indywidualni - każdy jest mile widziany). Szalony Docent Pigwa wraz ze swoim małym Asystentem Heglem zaserwują wam wyjątkową mieszankę teatru, nauki i chichotów. Będą wybuchy i mrożone chrupki. Nie może Was zabraknąć.

ORGANIZACJA:
Agencja Artystyczna Kompania Marzeń

ZAPRASZAMY PRZEDSZKOLA I SZKOŁY
PODSTAWOWE
Dzieci 4+, Klasy 0 - 3

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

DATY WYDARZENIA

25.02.2019:

»[Pałac Młodzieży – Pomorskie Centrum Edukacji w Szczecinie](#)
[Szczecin](#)

UWAGA: Grupy zorganizowane muszą dokonać wcześniejszej rezerwacji.

Pan Kleks, jak wiadomo, przepada za wynalazkami, technicznymi nowinkami i wszelkimi niekonwencjonalnymi sposobami ulepszania (niekoniecznie upraszczania) codzienności. Mało kto jednak wie, że wszelkich badań i innowacji dokonuje się w tajnym Laboratorium. Zapraszamy na wycieczkę po technologicznym zapleczu Akademii Pana Kleksa. Wraz z szalonym Docentem i jego niewiele bardziej zrównoważonym Asystentem zaprezentujemy w akcji m.in. ciekły azot, ciekły tlen, polimery. Będziemy mrozić, podpalać i teleportować, a wszystko to na styku nauki i czarów!

REZERWACJE DLA GRUP I WSZELKIE PYTANIA

Bilety dla grup: 15zł / osoba
Jakub Henke, tel. 502 258 238
kontakt@kompaniamarzen.pl

Laboratorium Pana Kleksa wspierają:
Miasto Nauki
Kompania Marzeń - Agencja Artystyczna

Źródło: <https://www.facebook.com/Pa%C5%82ac-M%C5%82odzie%C5%BCy-Pomorskie-Centrum-Edukacji-w-Szczecinie-161059340642181/>

Media



KOMENTARZE

Zaloguj się, aby dodać komentarz.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.